
                                                                                   

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr. 96 datë 16/12/1993 
 

MBI  
NDIHMEN EKONOMIKE QE PERFITOJNE FAMILJET PER 

MUAJIN NENTOR 1993. 
 

Këshilli Bashkiak , në mbledhjen e tij të dt.16.12.1993, pasi dëgjoi relacionin e  
paraqitur nga seksioni ndihmës ekonomike dhe përkujdesjes shoqërore, në 
zbatim të ligjit Nr.7710, dt.18.05.1993, VKM Nr.328, dt.30.06.1993, VKM Nr.495, 
dt.18.10.1993 dhe udhëzimeve përkatëse të Ministrisë së Punës, Emigracionit 
dhe Përkarhjes Sociale,      

 
V E N D O S I 

 

1. Të miratojë relacionin e paraqitur nga seksioni i ndihmës ekonomike dhe 
përkujdesjes shoqërore dhe në zbatim të vendimeve të mësipërme të VKM 
sipas familjeve si më poshtë : 

 
1. – 1352 familje me 1 anëtarë 6. – 197 familje me 6 anëtarë 
2. – 1.088 familje me 2 anëtarë 7. –   72 familje me 7 anëtarë 
3. – 1706 familje me 3 anëtarë 8. –   86 familje me mbi 7 anëtarë 
4. – 1914 familje me 4 anëtarë  9. 7019 familje me ndihmë të plotë 
5. –   604 familje me 5 anëtarë 2245 familje me ndihmë të pjesshme 
Gjithsej 9.264 familje. 

 
2. Të trajtoj me ndihmë ekonomike Alma Kosturin (Njësia.8) e cila bashkëjeton 

me nënën e sëmurë psiqike dhe invalide e grupit të dytë. 
Të trajtoj me ndihmë ekonomkie Entela Andoni e ndarë nga babi për 
keqtrajtim (me gjyq). 

 
3. Familjet e poshtëshënuara : 
 

1. Heroina Bega  2. Shuaip Shari 3. Dese Jaku 
4. Ilirjan Abazi  5. Sokol Hoxha 6. Ilir Hoxha,  
Të mos trajtohen me ndihmë ekonomike. 

 



4.    Me zbatimin e këtij vendimi ngarkohen seksioni përkatës, administratorët  
       shoqërorë arkëtarët e njësive administrative.(arshivistët).  
 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

BESNIK PETRELA 
 
 

 

 

 

 

 
 


